
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 389

Data da emissão do comprovante: 04/05/2024 04:26:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2020

N° do Processo: 18

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 07/05/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/05/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/05/2020 09:00:00
Objeto: ESTRUTURAÇÃO DA REDE E SERVIÇOS DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL –
SUAS – AQUISIÇÃO DE BENS PARA O MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA/SP, CONFORME O
CONVÊNIO Nº 888238/2019, FIRMADO COM O GOVERNO FEDERAL E ANEXO I DO RESPECTIVO
EDITAL.
Resumo: ESTRUTURAÇÃO DA REDE E SERVIÇOS DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
– SUAS – AQUISIÇÃO DE BENS PARA O MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA/SP, CONFORME O
CONVÊNIO Nº 888238/2019, FIRMADO COM O GOVERNO FEDERAL E ANEXO I DO RESPECTIVO
EDITAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/05/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

24/04/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90ab22be0cf8ded86d011efb7b7e2967.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99eced837210f3130f141a623db2cf64.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
45/2020 SUPER S... 01/06/2020 31/12/2020 R$ 4.260,55 Visualizar

46/2020 DOCE IN... 01/06/2020 31/12/2020 R$ 4.429,00 Visualizar

47/2020 LENISE ... 01/06/2020 31/12/2020 R$ 5.258,95 Visualizar

49/2020 GDAI IN... 01/06/2020 31/12/2020 R$ 4.830,00 Visualizar

50/2020 MM INFO... 01/06/2020 31/12/2020 R$ 2.618,40 Visualizar

51/2020 CENTER ... 01/06/2020 31/12/2020 R$ 1.703,00 Visualizar

52/2020 EDVANDR... 01/06/2020 31/12/2020 R$ 9.366,50 Visualizar

53/2020 ELIANE ... 01/06/2020 31/12/2020 R$ 7.588,80 Visualizar

54/2020 WP DOS ... 01/06/2020 31/12/2020 R$ 49.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
18 7 Pregão Presencial 07/05/2020 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/540
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/541
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/542
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/543
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/544
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/545
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/546
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/547
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/548
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/788de322e0c86b53aaffae627ef50269.pdf

